Or. im Archiv zu Dorstadt. Siegel des Ausstellers wenig verletzt. Regest
mit Zeugen Hdnselmann, UB. der Stadt Braunschwesg II, S. 95 Nr. 214.
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140. Hermann von Oldershausen (Olderdeshusen) und Bertold
und Engelbert von der Soese bekunden, dass Ulrich von :Uderdhe auf
die Giiter des Andreasstiftes in Wehrstedt (Wersthedhe) verzichtet hat.
Staufenburg 1266 November 26 (in crastino beate Katherine virginis
et martiris). .

Or. im Stadtarchiv zu Hildesheim Nr. 1258c. Zwei stark beschddigte Siegel.
Gedr. Doebner, UB. I, S. 146 Nr. 302,

141. Erwdhlter Otto #tbereignet dem Maria-Magdalenenkloster den
von diesem gekauften Zehnten in Stockem bei Emmerke. 1266.

Otto dei gratia Hildensemensis electus omnibus in perpetunm.
Quoniam omnium bhabere memoriam pocius est divinitatis quam
humanitatis, conscribi facimus ea que coram nobis aguntur, ne
oblivioni tradantur. Notum igitur sit omnibus tam presentibus quam
futuris, quod, cum Bertoldus Pyl miles cum denariis monasterii
sancte Marie Magdalene Hildensemensis decimam in Stockem prope
Embereke a Conrado de Thincelstede, qui eam a nobis in feodo
tenuit, eidem monasterio conparasset, de omnium heredum smorum
beneplacito et consensn nos recepta resignatione ipsius Conradi
ipsam decimam et proprietatem eius de consensu capituli nostri pro
remedio anime nostre monasterio contulimus memorato. In huius
antem nostre collationis evidens testimonium presens scriptum con-
scribi fecimus et sigillis nostro et capituli iussimuns roborari. Testes
huius rei sunt Thidericus de Rotthinge, Ludolfus de Borssem, Al-
bertus et Hermannus fratres dicti Bok, Hermannus de Stemne,
Hermannus Lepel milites et alii conplures. Actum anno domini
mo. cef, IxOvi.

Or. im Kgl. St.-A. zu Hannover, Mar. Magdal. Nr. 82. Siegel des Erwdhiten
und beschddigtes Kapitelssiegel.

142. Das Maria-Magdalenenkloster bekundet, dass Heinrich von
Osterode und Fraw von ihm zwei Hufen in Schellerten gekauft haben,
deren Einkiinfte nach ihrem Tode der Bekleidung der Nomnen zugute
kommen sollen. Hildesheim 1266.

Omnibus Christi fidelibus presentes litteras audituris Bruno
dei gratia prepositus, priorissa et conventus sororum penitencium
sancte Marie Magdalene Hildensemensis salutem in omnium salva-
tore. Notum fieri volumus et constare, quod Henricus dictus de
Osterrodhe et uxor sua Margareta de consensu unanimi emerunt a
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obis duos mansos pro xx tribus talentis Hildensemensibus cum
‘ominibus suis proventibus sitos in Scelerthe sub hac videlicet forma,
ut quamdiu unus ex ipsis supervixerit, iam dictum censum tollet
immediate, cum autem 'dominus‘ipsos'de medio evocaverit, iam dicti
proventus ad ecclesiam prenotatam redibunt absolute et cedent ad
pellicia dominarum. Ut autem hoc scriptum ratum permaneat et
inconvulsum, sygillo ecclesie nostre puplice protestamur. Datum
Hildenshem anno domini millesimo ec?. 1x0, vio,